
ПЕЧЕНГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

14.04.2021 г.                                                  № 179 

 

 
О направлении обучающихся МБОУ СОШ № 3 и МБОУ СОШ № 9 

для участия в фестивале «В ритме РДШ!» 

 

 
В соответствии с письмом ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия» от 12.04.2021 № 01-

17/892 «О проведении фестиваля «В ритме РДШ!» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Руководителям МБОУ СОШ № 3 Субботиной Е.В., МБОУ СОШ № 9 

Шелковской Л.И.: 

1.1. Направить для участия в фестивале «В ритме РДШ!» Мурманского 

регионального отделения Общероссийской общественно-государственной детско-

юношеской организации «Российское движение школьников» 16.04.2021 года следующих 

обучающихся: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участника  

(полностью) 

Дата 

рождения 

 

Образовательная 

организация/Класс 

Контактный 

телефон 

законного 

представителя 

Паспортные 

данные 

/свидетельство 

о рождении 

1. Персональные 

данные 

Персональные 

данные 

МБОУ СОШ № 3, 

7 класс 

Персональные 

данные 

Персональные 

данные 

2. Персональные 

данные 

Персональные 

данные 

Персональные 

данные 

Персональные 

данные 

3. Персональные 

данные 

Персональные 

данные 

Персональные 

данные 

Персональные 

данные 

4. Персональные 

данные 

Персональные 

данные 

Персональные 

данные 

Персональные 

данные 

5. Персональные 

данные 

Персональные 

данные 

МБОУ СОШ № 9, 

7 класс 

Персональные 

данные 

Персональные 

данные 

 

Посадка на автобус: 

16.04.2021 года (пятница) 

08:00 – п. Никель, остановка у площади им. Ленина, около МБОУ СОШ № 3 (4 

обучающихся + Костикова К.С.): 

08:30 – г. Заполярный, остановка у бывшего магазина «Лотта» («Магнит») (1 

обучающийся + Левицкая М.В.) 



Сопровождающие делегации от района: 

Левицкая Марина Владимировна – методист МБУ «ММЦ»; 

Костикова Кристина Сергеевна, старший вожатый МБОУ СОШ № 3. 

 

1.2. Назначить в образовательных организациях ответственное лицо, 

осуществляющее информирование родителей обучающихся о предстоящем мероприятии. 

1.3. Взять под личный контроль своевременное прибытие детей согласно списку 

на место отправления автобуса. 

 

2. Руководителю МБОУ СОШ № 3 (Субботиной Е.В.): 

2.1. Направить для сопровождения с сохранением заработной платы по 

основному месту работы, возложив ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в 

пути и в период проведения мероприятий, следующего работника: 

Костикову Кристину Сергеевну, старшего вожатого МБОУ СОШ № 3. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела                                                                                  И.В. Никитина 


